
UCHWAŁA NR XLII/832/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego dróg krajowych,
wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na cele nie związane z budową, przebudową,

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2020.713
t.j. z późn. zmianam1'), w związku z art. 19 ust. 5 i art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych ( Dz.U.2020.470 t.j. z późn. zmianami2') oraz art. 29 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie
ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw
(Dz.U.2019.2410 t.j. z późn. zmianami3'), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/493/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia
stawek za zajęcie pasa drogowego dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na
cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wprowadza się następujące
zmiany:

- w § 3 skreśla się ust. 4,

- w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym
obiekcie inżynierskim przez okres krótszy niż rok oplata obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni
umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu
Dróg w Kielcach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Kady Miasta

Kamil Sucharki

"Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2020.1378 art.2
2>Zmiany do ustawy zostały ogłoszone wDz.U.2020.1087 art 1; Dz.U.2020.471 art.2; Dz.U.2020.2338 art.2;

Dz.U.2019.2020 art. 6; Dz.U.2021.54 art.l
3> Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2019.1815 art 1; Dz.U.2019.2020 art 57

Id: 1E15F6E2-97BE-4A94-9D53-DEE297AID45E. Uchwalony Strona l

'


